2019年6月4日科技金融时报 【广告】A6

遂昌县动物卫生监督所公告
舒忠龙：

本所查处你经营依法应当而未经检疫的动
物一案，现依法向你公告送达《行政处罚事先告
知书》（遂动监（防疫）告[2019]11号），自公告之日
起经过 60日，即视为送达，提出陈述和申辩的期
限为公告期满后的 30日。逾期未提出陈述和申
辩，本所将依法对你作出行政处罚决定。

特此公告
遂昌县动物卫生监督所

2019年6月4日

绍兴市越城梅花皮件服装厂遗失绍兴市越
城区市场监督管理局 2016年 5月 17日核发的营
业 执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9133060270448877X3，声明作废。

西藏脉道网络科技股份有限公司杭州分公司注销清算公告
西藏脉道网络科技股份有限公司杭州分公

司注销清算公告：本公司出资人已决定解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。

拍卖公告

受科技成果拥有方的委托，浙江科技大市场
定于 6月 11日在海宁对以下 10项成果进行公开
拍卖，现将有关事项公告如下：

一、标的物：
1.小商品结合 AI 语音智能升级（AI 毛绒玩

具）；
2.紧固件（垫片）自动包装设备技术；
3.工业混合废酸回收再生不锈钢清洗液及成

套装置技术；
4.融合物联网技术的智能体感平衡车；
5.在线增值积分共享服务系统；
6.燃船用重油10t/h蒸汽锅炉脱硫脱硝装置系

统设计开发；
7.定型机油烟高效处理技术的改进研究与应用；
8.高产衣康酸土曲霉基因工程菌株MEFC602

的技术开发；
9.智能视频平台软件；
10.一种n型纳米黑硅的制备方法以及太阳能

电池的制备方法。
二、起拍价：合计934.44万元。
三、报名及看样日期：2019年6月4日至2019

年 6月 6日的工作时间（上午 9：00~12：00，下午：
2：00~5：00）。

四、其他：单个标的起拍价及详细信息，请登
录 中 国 浙 江 网 上 技 术 市 场（http://www.51jishu.
com）查阅。

五、拍卖人：浙江国际商品拍卖中心有限责任
公司。

六、技术市场：浙江科技大市场（浙江伍一技
术股份有限公司、浙江知识产权交易中心）。

七、联系地址及电话：杭州市滨江区信诚路
572号B504室，0571-85009095。

嘉兴市南湖区建设街道轩祺小吃店遗失嘉兴市南湖区行政审批局
核发的食品经营许可证副本，核发日期：2016年10月26日，许可证
编号：JY23304020130272，声明作废。
本人陈美妃遗失杭州庄驰公司开具的押金收据，金额2200元，声明
作废。
黄友余遗失助理工程师证，证件编号：22016126，声明作废。
遗失浙江光泰激光科技有限公司，商业险流水号33001804444215，
交 强 险 流 水 号 33001805029381，交 强 险 保 单 号 PD⁃
ZA201933010000223439，商业险 PDAA201933010000153101 各一
份，声明作废。
浙江华勋投资管理有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资
人）已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州艺筑建筑景观设计有限公司遗失由杭州市下城区市场监督管
理局于2016年11月17日核发的营业执照副本，统一社会信用代码
91330103790922797J，声明作废。
杭州若腾服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会已决定解散
本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州锦蕴科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。
遗失陈龙二代居民身份证，号码：331023199001161475，声申明作废。
杭州恒大不锈钢有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决
定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
李泽良房地产经纪人资格证遗失，证号：0024304声明作废。
杭州雅雯科技有限公司减资公告：经本公司股东会决定，本公司认
缴注册资本从5000万元减至500万元。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
杭州趣见文化传播有限公司 税号：91330106MA28MQRA2J遗失已
开正常浙江省增值税普通发票 1 份 代码:033001800104 ，号码：
75198801，声明遗失。

杭州剑盾信息技术有限公司遗失杭州市江干区市场监督管理局于
2016 年 11 月 30 日核发的营业执照副本，统一社会信用代码
91330104328289717D，声明作废。
嘉善县西塘镇如果服装店不慎遗失由浙江省嘉善县工商行政管理
局 于 2014 年 8 月 27 日 核 发 的 营 业 执 照 正 本 ，注 册 号
330421620046744，声明作废。
陈羽丹，浙江财经大学 2017届毕业生遗失三方就业协议，编号：
0109378，特此声明。
杭州市拱墅区玛奇朵餐厅（税号92330105MA28W5CC00）遗失已开
具正常的浙江省国家税务局通用机打发票 18 份，发票代码
133011830339，号 码 03730946-03730950、03730979-03730982、
03730990-03730992、03730994-03730995、03730962、03730965、
03730984、03730987，声明遗失。
王 雪 平 遗 失 保 险 营 销 员 展 业 证 ，展 业 证 编 号
02000333000080002017026496，声明作废。
金华猪八戒网络有限公司遗失财务章一枚，现声明作废。
杭州艺博房地产营销策划有限公司遗失由杭州市下城区市场监督
管理局于2017年12月20日核发的营业执照正副本，统一社会信用
代码：91330103MA2800HR7Q，声明作废。
安吉鹰派家具贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资
人）已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州通途自动化系统有限公司遗失公章、财务章、发票章、法人章
（曾国威）各一枚，现声明作废。
台州市江林医药连锁有限公司仙居横溪益康药房遗失公章一枚，
现声明作废。
杭州康缇纳途贸易有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资
人）已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
绍兴建章金属制品有限公司遗失公章（编号：3306820092135）一
枚，现声明作废。
杭州萧山阿明面馆，税号92330109MA2CDKY54G，遗失浙江省国家
税 务 局 通 用 机 打 发 票 4 份, 代 码 133011930339 号 码
03082397-03082400，声明遗失。

杭州临安艾伊服饰有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资
人）已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
嘉兴市嘉佑体育赛事策划公司遗失由嘉兴市秀洲区市场监督管理
局于2014年12月4日核发的营业执照正副本，统一社会信用代码：
91330411323441273U，遗失金税盘 1个，号码为 661402923973，遗
失公章、合同章、财务章、法人章(林涛)各一枚，现声明作废。
义 乌 市 鼎 源 典 当 有 限 责 任 公 司 遗 失 当 票 602 份 ，号 段
（330100162524-330100163125）另 遗 失 续 当 凭 证 625 份 ，号 段
（330100176251-330100176875），声明作废。
海宁市海洲朱彤化妆品店不慎遗失由海宁市海洲区市场监督管理
局 于 2010 年 8 月 18 日 核 发 的 营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号 ：
330481640092815，声明作废。
杭州四和房地产代理有限公司遗失由杭州市余杭区市场监督管理
局于 2017年 12月 15日核发的营业执照正副本，统一社会信用代
码：91330102MA27WX2T1B，声明作废。
宁波昱骏新能源科技有限公司经股东决定，本公司决定注销，同时
成立清算小组，并按有关规定办理工商注销手续。特此公告
浙江省仙居县华发工艺有限公司遗失对外贸易经营者备案登记表
（陈言平），声明作废。
宁波安鹏斯能源科技有限公司遗失公章（编号 3302820137276）一
枚，声明作废。
万事利集团有限公司减资公告：经本公司股东会决定，本公司认缴
注册资本从 17250万元减至 13800万元。请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。
杭州凯梦丝绸时装有限公司，税号91330103843168063L，遗失已开
具正常增值税普通发票 27份，发票号码 04351951-04351977，空白
普通发票 23份，04351978-04352000，浙江省增值税普通发票共 50
份，代码133011360831，声明遗失。
嘉兴傲世环境服务有限公司于2019年5月31日遗失汽车底盘合格
证 一 份 ，合 格 证 号 ：YE62501900002106 车 辆 型 号 ：福 龙 马 牌
FLM5031ZZZF5H车架号：LVAV2JVB2KE219085发动机号：4Q20M
声明作废。

我公司嘉兴双源信息科技有限公司，原公司嘉兴摩夕电子科技
有限公司丢失财务章一枚，声明作废。
伍洪遗失长兴县市场监督管理局 2005年3月23日核准的个体
工商户营业执照（注册号:3305223022255 ; 统一社会信用代码：
92330522MA2F54838R）正副本，声明作废！
邹忠才遗失长兴县市场监督管理局 2008年7月17日核准的“长
兴 泗 安 森 财 木 制 品 厂 ”个 体 工 商 户 营 业 执 照（注 册 号:
330522650013201; 统 一 社 会 信 用 代 码 ：92330522MA2F4UR⁃
MXC）正副本，声明作废！

宁波龙鑫隆钢贸易有限公司遗失公章一枚，编码：3302060119079，
声明作废。
临 海 市 翔 信 货 物 托 运 站 遗 失 单 位 专 用 章 一 枚 ，编 号 ：
3310820200460，声明作废。
台州柯诗诺家居科技有限公司遗失单位专用章一枚，编号：
3310821005581，声明作废。
台 州 源 野 影 视 文 化 传 媒 有 限 公 司 遗失 公 章 一 枚 ，编 号 ：
3310821012978，声明作废。
江 山 市 同 和 房 地 产 开 发 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码
91330881071613015R）遗失发票专用章一枚，声明作废。
铁 中 运 输 有 限 公 司 临 海 分 公 司 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号 ：
3310820216351，声明作废。
绍兴市柯桥区稽东熠燕早餐店遗失食品生产经营登记证，编号：浙
餐06212018000864，声明作废。
嵊州市黄泽镇美豹领带厂遗失嵊州市市场监督管理局2014年1月
23日核发的注册号：330683608029139营业执照正、副本，声明作废。
绍兴市柯桥区柯桥焱盛军啤酒屋遗失绍兴市柯桥区市场监督管理
局 2018 年 4 月 26 日 核 发 的 社 会 统 一 信 用 代 码 ：
92330621MA2FH6Y93F营业执照副本，声明作废。
绍兴柯桥荣归神纺织有限公司（税号 91330621587764244E）遗失
浙 江 增 值 税 专 用 发 票 10 份 ，发 票 代 码 3300142140，号 码
07549021-07549030，声明作废。
临海市约定美容美发有限公司遗失浙江省通用机打发票6份，发票
代码：133101720322，发票号码：00283893至00283898，声明作废。

三门县天途交通设施厂遗失公章一枚，编号：3310220157149，声明作废。
临海市一品红水果专业合作社遗失由临海市工商行政管理局2009
年 4月 28日核发的营业执照副本，注册号：331082NA000053X；遗
失税务登记证正副本，税号：331082669168059；遗失组织机构代码
证正副本，代码：669168059，声明作废。

解散清算公告
诸暨市万顺汽车销售服务有限公司股东于2019年5月23日决

定解散公司，并于同日成立了公司清算组。请各债权人自公告之
日起 45日内向本公司清算组申报债权。特此公告。联系人：鲁少
锋，联系电话：13615852027。
杭州湘溪商贸有限公司注销清算公告：本公司股东(出资人)已决定
解散本公司,请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内,
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内,向本公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求，特此公告！
清 算 公 告 ：临 海 市 浙 兴 水 产 专 业 合 作 社（ 注 册 号
331082NA002401X）经成员大会决议，拟向本合作社登记管理机关
申请注销登记，由吴海红、吴高翔、孙如龙、孙如东、郑高求组成清
算组，吴海红为清算组负责人，对本合作社债权债务进行清算，请
债权人自本公告见报之日起 45日内向本合作社清算组申报债权，
逾期视为放弃债权！
减资公告：根据2019年5月31日股东会决议，兰溪千寻文具用品有
限公司拟将注册资本由182万元减少至100万元，现予以公告。债
权人可自公告之日起 45日内要求本公司清偿债务或提供担保。
兰溪千寻文具用品有限公司 2019年6月4日

个体工商户何林菊遗失由临海市市场监督管理局2018年3月26日
核 发 的 营 业 执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92331082MA2AMC1A0Q，声明作废。
减资公告：临海昶冠贸易有限公司根据 2019年 5月 30日股东会决
议，本公司注册资本从500万元减少至50万元，现予以公告。债权
人自本公告之日起 45日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求，特此公告。
减资公告：台州市师苑百货超市有限公司根据 2019年 5月 31日股
东会决议，本公司注册资本从1500万元减少至500万元，现予以公
告。债权人可自公告之日起45日内要求公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告！
减资公告：江山市振兴活性炭有限公司根据 2019年 5月 28日股东
会决议，将本公司注册资本从 580万元减少至 380万元，现予以公
告。债权人可自公告之日起45日内要求公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
江山市振兴活性炭有限公司2019年5月28日

临海市星亮假牙加工厂转型升级公告
经本企业投资人决定：临海市星亮假牙加工厂转型升级为临

海市星亮医疗器械有限公司，转型升级前企业出资额为人民币 50
万元整，转型升级后公司的注册资本为人民币 50万元整。债权人
自接到本企业书面通知书之日三十天内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，有权要求本企业清偿债务或提供相应担保，
逾期不提出的视其为没有提出要求！

临海市星亮假牙加工厂2019年6月3日

台州鼎昱建设有限公司清算公告：台州鼎昱建设有限公司经股东
会决议，拟向公司登记管理机关申请注销登记，由蒋加球、何建兵
组成公司清算组，蒋加球为清算组负责人，对公司债权债务进行清
理，请公司债权人自本公告见报之日起 45日内向公司清算组申报
债权，逾期不申报的视其为没有提出要求。特此公告。
台州启晟建筑材料有限公司清算公告：台州启晟建筑材料有限公司（统
一社会信用代码：91331003MA2ALTMJ9H）经股东决定，拟向公司登记
管理机关申请注销登记，由刘超、刘胜东组成公司清算组，刘超为清算
组负责人，对公司债权债务进行清理，请公司债权人自本公告见报之日
起45日内向公司清算组申报债权，逾期视为放弃债权。特此公告。
嘉善松乐果蔬专业合作社清算公告：嘉善松乐果蔬专业合作社（统
一社会信用代码：93330421MA29H47908）经全体社员决议，拟向合
作社登记管理机关申请注销登记，对合作社债权债务进行清理，请
合作社债权人自本公告见报之日起45日内向合作社清算组申报债
权，逾期不申报的视其为没有提出要求。特此公告。
声明：本公司业务员陈晓雄已于2018年2月10日因承接私单，被我司开
除，但近期发现其仍在继续以本公司名义，承接业务，我司特此郑重声
明：其离职后在外的一切活动均属于个人行为，所造成的经济损失与法
律责任皆与我司无关。嘉兴燎安机电设备有限公司 2019年6月4日
湖州福华油脂经营有限公司注销公告：本股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起30日内，未
接到通知书的自本公告之日起 45日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

公告：玉环袁何妹水产养殖专业合作社，营业执照注册号：
331021NA000442X，因合作社成员大会决议一致决定解散合作社，
拟向合作社登记机关申请注销登记，债权人自接到通知书之日起
三十日内，未接到通知的债权人自公告之日起 45日内向本合作社
清算组申报债权。清算组负责人：林海城，清算组成员：季招凤、袁
仁夫、林雨宏、林海城、袁何妹，特此公告。玉环袁何妹水产养殖专
业合作社 2019年6月4日
湖州微禹互联科技有限公司注销公告：本股东（出资人）已决定解
散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起30日内，未接
到通知书的自本公告之日起45日内，向公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要求。
注销清算公告：长兴科建竹木制品加工厂（普通合伙）（注册号：
330522000036783）决议拟向企业登记机关办理注销登记，请债权人自接
到本企业书面通知书之日起30日内，未接到通知书的自本公告之日起45
日内，向企业清算组申报债权登记（联系人：倪锦堂：15336999026），逾期
不申报的视其为没有提出要求。特此公告。2019年6月4日
解散清算公告：浙江鼎八荒建设工程服务有限公司股东会于 2019
年 5月 23日决议解散，并于同日成立公司清算组。请公司债权人
于本公告发布之日起45日内，向本公司清算组申报债权。联系人：
张法广 联系电话：18637633238 地址：浙江省绍兴市柯桥区钱清镇
华星村 邮编：312000 浙江鼎八荒建设工程服务有限公司清算组
嘉善松乐果蔬专业合作社营业执照正、副本遗失，统一社会信用代
码：93330421MA29H47908，声明作废。

吴春香遗失长兴县市场监督管理局2013年12月24日核准的“长兴
二 界 岭 吴 春 香 副 食 店 ”个 体 工 商 户 营 业 执 照（注 册 号 ：
30522650016267；统一社会信用代码：92330522MA2F7NXQ88）正
副本，声明作废！
吴妙忠遗失长兴县市场监督管理局 2014年 1月 13日核准的“长兴
二 界 岭 吴 妙 忠 副 食 店 ”个 体 工 商 户 营 业 执 照（注 册 号 ：
330522650020118；统一社会信用代码：92330522MA2F7PXU6C）正
副本，声明作废！
海宁市长安镇志明餐饮店遗失由海宁市市场监督管理局2018年6
月 20 日 核 准 的 营 业 执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92330481MA2BAJPU1W，声明作废。
三门县邢波副食品店遗失由三门县市场监督管理局2018年1月16
日 核 准 的 营 业 执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92331022MA2ALRR85P，声明作废。
海宁市长安镇志明餐饮店遗失由海宁市市场监督管理局2018年7
月 20 日 核 准 的 食 品 经 营 许 可 证 正 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY23304810197714，声明作废。
台 州 经 济 开 发 区 蚝 味 道 餐 饮 店（ 纳 税 人 识 别 号 ：
92331001MA2APG9J2N）遗失通 用 机 打 发 票 一 张 ，发 票 代 码 ：
133101920329，发票号码：00557053，声明作废。
嘉兴燎安机电设备有限公司遗失合同章一枚，编号：2，声明作废。
玉环袁何妹水产养殖专业合作社营业执照正、副本遗失，注册号：
331021NA000442X，声明作废。

浙江省科技（科普）活动周专题宣传

杭州市农业科学研究院

杭州市农业科学研究院是杭州市政府直属的纯公益综合性农业科研和推广机构，成立于2004年3
月，在职科技人员154人，具有副高职称以上人员81人。设有水产所、蔬菜所、茶叶所、农作物（生态）
所、生物技术所、园艺所、畜牧所和农产品加工所 8个研究所，信息中心、实验中心和 3个管理服务部
门。设有博士后科研工作站、国家级三角鲂原种场、杭州水产科技研发中心、杭州市珍稀食用菌科技创
新服务平台等农业科技创新平台。其主要职能是：承担农业开发性、应用性研究和开展农业先进适用
技术的引进、示范和推广任务，受委托开展农产品、农业投入品和产地环境的相关检测工作。

市农科院始终坚持开门办院、科研与推广并举的办院方针，围绕杭州都市农业和新农村建设，大力实施
技术攻关、示范推广、生态农业促进、科技服务和种子种苗等科技行动，着力打造杭州农业科技龙头。2014
年以来，承担国家科技支撑计划项目，国家自然科学基金项目，省、市重大科技项目及各类科技类项目549
项，科研总经费1亿元以上；在农作物新品种选育、钱塘江土著鱼开发、农业生态环境修复和保护、农产品质
量安全生产等方面取得成果。登记各类科技成果79项，育成有自主知识产权的品种11个，授权发明专利42
项，在学术刊物上发表论文271篇。大力推进科研成果的应用，相关成果每年示范推广面积在5万亩次以上。

浙江天鹏教育科技有限公司

浙江天鹏教育科技有限公司是一家主要面向教育行业的互联网创新型企业。公司成立于2015年，
以“智慧化教育”为目标，致力于为广大用户提供个性化、智能化的教育解决方案和产品。

天鹏教育主要提供在线课堂、智慧校园和教育整体解决方案。在线课堂以平台网络化学习为核
心，利用名师和优秀教师在线教学，让更多的学生享受优质资源，同时对各个学科和教学模块进行分
析，整合最优质的教育资源，通过大数据分析和精准的标签化管理，为每一位学生推送符合学生自身需
要的教学资源，真正实现素质教育的全面发展。

天鹏教育通过智慧校园平台，为学校的日常办公、教师管理、学生管理、考勤管理、后勤管理、学工管
理等教育管理提供信息化服务，有效提高教育管理效率。同时通过资源平台、教务管理、走班选课、成绩
分析等教学应用模块为学校的教学提升提供帮助；围绕无处不在的学习环境和时时可学的学习要求和安
全管控，智慧校园平台还提供网络的监管和监控，提供良好体验的统一认证服务，利用数据中心的开放性
和包容性，可接入多样化的教学管理和教学应用系统，形成良好的智慧教学生态体系；通过大数据分析和
多源数据的融合，形成学校、教师、学生三个层面的分析报告，为学校、教师、家长、学生提供精准的分析。

天鹏智慧校园系统采用B/S三层结构。从“一个系统，多个模块”的系统构建理念出发，以“无纸化、
零电话、科学化、专业化”的现代数字化校园办公环境为目标，为中小学教育信息化、校园数字化提供统
一规划和分步实施的整体解决方案。

4年多来，公司已经为嘉兴多个学校的智慧校园提供解决方案和建设特色项目，促进学校教学方式
的创新与变革、提高教师和学生的信息技术素养、全面提升学校现代化管理水平等，得到了嘉兴北师大
附中、秀洲中学、第四高级中学、第五高级中学、东北师大附中等近百所学校的高度认可。

杭州霆科生物科技有限公司

杭州霆科生物科技有限公司是由浙江清华长三角研究院重点孵化并参股创建的高科技企业。公
司依托浙江清华长三角研究院分析测试中心、国家食品安全风险评估中心应用技术合作中心、浙江省
应用酶学重点实验室三大平台，以微流控芯片技术为核心，围绕食品安全领域，秉承“科技让食品更安
全，霆科让安全更简单”的经营理念，致力于开发新一代即时检测产品，为用户提供最专业的食品安全
检测及监管整体解决方案。

霆科公司拥有一支由多名海内外博士组成的高层次人才队伍和完善的组织架构，团队具备极强的
研发实力和市场营销能力。目前已成功开发出一系列具有自主知识产权的基于微流控技术的便携式
快检系统，可用于果蔬农药残留、肉类及水产品中的抗生素残留、微生物致病菌等指标的现场快速检
测，同时还开发了基于“微流控快检+物联网”的农产品质量安全监管云平台。霆科微流控系列产品已
被国内多家第三方检测机构、农贸市场、果蔬超市及企事业单位食堂使用，并被深圳市检验检疫局用于
供港蔬菜筛查。

嘉兴梦兰电子科技有限公司

嘉兴梦兰电子科技有限公司是以教育为核心的互联网教育创新型企业，嘉兴智慧教育龙头企业，
致力于“互联网+教育”优质资源共享平台的研发，以及为教育部门提供智慧教育完整解决方案及落地
化运作。

公司自成立之初，始终坚持“为学生共享优质资源，成就美好未来”为目标，秉承“用心服务，追求卓
越”的经营理念，注重打造以“创新型、服务型、学习型”为核心的企业文化精神。经过五载余的不懈努
力，打造出一支具有活力和进取精神的专业化队伍，企业竞争力不断增强，企业发展空间不断拓展，企
业进入良性高速发展轨道，公司成长为嘉兴良好声誉和教育行业非凡影响力的知名企业，是浙江省创
新企业百强，嘉兴学院南湖学院实习基地。

公司研发“互联网+教育”优质资源共享平台，是一个开放分享、共享资源的交互式教育和学习的网络
平台，创新教育教学途径，既能为教师实现分享知识，奉献教育，让智慧和思想恒久传承，实现人生价值和
社会价值永存，也能满足学生对不同优质学习资源的需求。平台的技术成果，已经逐步在中小学及高校
中得到广泛应用，并取得实际应用效果。其功能的便捷性和与教学实际需求的吻合性有效补充现有传统
教学方式，增加知识信息的获取方式，培养学生自主学习能力，打通优质教学资源互通共享的瓶颈，促进
教育资源均衡，解决城乡教育一体化，真正实现知识传播及学习探究不受时空、地域、环境限制的梦想。

公司在2014年12月份中标嘉兴教育局“嘉兴智慧教育在线课堂（www.jxzhjy.com）”项目；在2016年8月
中标绍兴市柯桥区“空中课堂”项目；2018年6月中标平湖市“智慧教育名师空中课堂”项目。通过5年来的努
力，累计5万多课时课程，累计学习人数达到800万人次以上，得到公司服务的各级教育部门、学校和学生及学
生家长的认可，获得了良好社会反响。公司坚持不忘初心，在智慧教育促进教育均衡的道路上奋勇前行。